
                                                    令和 2年 4月10日

大和市ゴルフ協会会員の皆様へ

大 和 市 ゴ ル フ 協 会

会 長　  岩 崎　清 一

     「 第４９回大和市ゴルフ選手権大会中止について 」

 仲春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し

上げます。日頃より協会運営に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、現在発生している新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が

発令された状況を受け、6月22日大和市ゴルフ選手権大会は、ご参加の皆様の

安全を考慮し 「開催中止」 とさせて頂きましたのでお知らせ致します。

このようなご案内となり残念ではありますが、何卒ご理解をいただきますよう

お願い申し上げます。

※ 2月発送しました会報に、予定していた11月9日（月）大和市ゴルフ選手権大会は

 　11月2日（月）に変更となりました。

　 尚、ご不明な点がございましたら下記までご連絡宜しくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大和市ゴルフ協会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　046-275-5656

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　046-273-1813


